２０１７年７月６日

各 位

会 社 名 イ オ ン 株 式 会 社

代表者名 取締役兼代表執行役社長  岡田 元也

 （コード番号８２６７ 東証第一部）

問合せ先 執行役環境・社会貢献・PR・IR 担当   三宅 香

 （電話番号 0 4 3 - 2 1 2 - 6 0 4 2）

（訂正）「2018年２月期第１四半期決算補足資料（第93期）」の

一部訂正に関するお知らせ

2017年７月５日に開示いたしました「2018年２月期第１四半期決算補足資料（第93期）」に

おいて、記載内容の一部訂正をいたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ. 訂正内容

 訂正箇所を赤枠で示しております。

（９ページ）

１２.主要各社明細 (Breakdown by Major Companies)

【訂正前】

【訂正後】